Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-reitoria de Pós-graduação e Pesquisa
Agência de Inovação Transferência de Tecnologia

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA - EDITAL n. 01/2022

O professor Ricardo Tombesi Macedo da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)
torna público a lista de acadêmicos dos cursos de graduação do Campus da Universidade
Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen para Bolsa de Iniciação Científica no
projeto 057841 Ensino de Computação no Metaverso no âmbito do Edital FIT Empreende
2022, conforme Resolução 01/2013 da UFSM e as Resoluções RN 017/2006 E RN
023/2008 do CNPq.

CANDIDATO APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO

JOÃO VITOR POSSENTI 1° lugar

FELIPE HENCES DA SILVA 2° lugar

GABRIEL LUCAS WAHLBRINCK MOTTA 3° lugar

Frederico Westphalen, 24 de outubro de 2022.

Ricardo Tombesi Macedo
Coordenador do Projeto